
Ανακοίνωση Ανοικτής Δημοπρασίας επιλογής αναδόχου για την ανάθεση του έργου: «ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΔΑΣΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ¨ΠΛΑΓΙΑ-ΣΥΣΤΑΔΑ 59β¨», προϋπολογισμού 288.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Πέμπτη, 08 Ιανουάριος 2015 14:55

Ανακοινώνουμε ότι την Τρίτη 3-2-2015 και ώρα 10:00π.μ. (ώρα λήξης επίδοσης
προσφορών) στην έδρα της Διεύθυνσης Δασών N. Ροδόπης (3ο χιλιόμετρο εθνικής οδού
Κομοτηνής-Αλεξ/πόλης) θα διενεργηθεί ανοικτή δημοπρασία επιλογής αναδόχου για την
κατασκευή του έργου:
«ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΔΑΣΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ¨ΠΛΑΓΙΑ-ΣΥΣΤΑΔΑ 59β¨»
, προϋπολογισμού 288.000,00 € με Φ.Π.Α. με το σύστημα προσφοράς με  επιμέρους
ποσοστά έκπτωσης, του άρθρου 6 του ΚΔΕ.
Το έργο αποτελεί δασοτεχνικό έργο της παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν.998/79.
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του Διαγωνισμού
(Διακήρυξη, Οικονομική Προσφορά, Τιμολόγιο Μελέτης, Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων,
Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων, Τεχνική Περιγραφή, Προϋπολογισμό Μελέτης), από την
έδρα της Υπηρεσίας μας 3ο χιλ. Εθνικής οδού Κομοτηνής – Αλεξ/πολης, μέχρι τις
29/1/2015, ημέρα Πέμπτη. 
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 25310-30617, FAX επικοινωνίας 25310-37230, αρμόδιοι
υπάλληλοι για επικοινωνία κος Τηγανούριας Ελευθέριος και κα Παρασχάκη Στέλλα.    
    -  Διακήρυξη   
    -  ΑΔΑ: Ω9ΝΧΟΡ1Υ-0ΚΒ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/163/20150108_diakirixi.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/Ω9ΝΧΟΡ1Υ-0ΚΒ

